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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000270934

NOMBRE ASOCIACION CIVIL LOS PEKES DE LAS RANITAS CALLE GOBERNADOR MENCHACA
NUMERO 9679 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1622 20-12-2018

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 523 12-04-2022
resolucion 128 31-01-2025

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2020
01/01/2019
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27178769249
20446545680
20137597102
27283329890
20416340049
23311559419
27308943165
27412883964

APELLIDO

LOPEZ
VIVAS
VIVAS
VIVAS
VIVAS
VERON
VIVAS
ROMERO

FECHA DE CIERRE

31/12/2020
31/12/2019
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE CARGO
MARIA ROSA PRESIDENTE
MIKEL GUSTAVO JESUS SECRETARIO
MIGUEL ANGEL TESORERO
CAROLINA GEORGINA VOCALTITULAR1
JOEL ANGEL VOCALTITULAR 2
OMAR CRISTIAN VOCAL SUPLENTE 1

ROCIO MARIA DEL VALLE VOCAL SUPLENTE 2

MARIA GUADALUPE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2021
01/01/2020
23/02/2023
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021

48
48
48
48
48
48
48
48

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27447313338 ESCOBAR JAZMIN INDIRA ABIGAIL REVISOR DE CUENTAS 29/11/2021 48
SUPLENTE
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